
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 21 

ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  67/ 2022 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    

                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

 
 
ΘΕΜΑ 1ο  : Λήψη απόφασης για  πρόσληψη προσωπικού  με σχέση εργασίας  
ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  στο  Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ &  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» ,   έτους 2022  για τη συμμετοχή του  
Νομικού Προσώπου στο πρόγραμμα της ΕΕΤΑΑ « Εναρμόνιση οικογενειακής και  
επαγγελματικής ζωής». 
 

 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 1-7-2022,ημέρα της εβδομάδας 
Παρασκευή    και ώρα  18.00  συνήλθε σε  Συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κ.Α.Π.ΠΑ στα γραφεία του ΚΑΠΠΑ ,κατόπιν της με αρ.  21/2689/27-6-2022  
έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού , που έχει επιδοθεί στον 
καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τα άρθρο 95 παρ 3  του Δ.Κ.Κ.( Ν. 
3463/06-114  Α) σε συνδυασμό με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις 
και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης.  
 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  11  μέλη .  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  

 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                      ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    

 ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                          ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                               

ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                         ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ               

 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            

 ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      

ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                              

ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                        

ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                  

 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          

 

Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 

παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 

 
 



 
 
Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 
1.-Την  εισήγηση   της κ. Προέδρου αυτού .  
2.το γεγονός ότι το  ΝΠΔΔ ΚΑΠΠΑ Δήμου Γλυφάδας συμμετέχει ήδη  στο πρόγραμμα 
της ΕΕΤΑΑ « Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής έτους  2021 
2022και απασχολούνται 49 άτομα διαφόρων ειδικοτήτων στους ήδη υπάρχοντες 
βρεφονηπιακούς σταθμούς  
3. τις αυξημένες  ανάγκες  του ΝΠ σε προσωπικό, λόγω αποχώρησης προσωπικού  
μέσω ΕΣΚ , συνταξιοδότησης και λόγω της ίδρυσης του Η  ’ Βρεφικού  Σταθμού  
Δήμου Γλυφάδας  με τη  με αρ 41/2022 Απόφαση Δ.Σ ΚΑΠΠΑ 
4. του συνεχώς  αυξημένου αριθμού αιτήσεων συμμετοχής γονέων στο πρόγραμμα 
της ΕΕΤΑΑ « Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής» 
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π (ΦΕΚ 5657/3-12-2021 τεύχος 
δεύτερο) 
 
  Και μετά από  διαλογική συζήτηση , την εισηγητική πρόταση υπερψήφισαν οι κ.κ  
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  , ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ , ΓΙΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                      ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
την πρόσληψη  προσωπικού  (36) τριάντα έξι   ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου  για την κάλυψη αναγκών που θα προκύψουν 
λόγω της   ένταξης των ανωτέρω δομών  στο πρόγραμμα της ΕΕΤΑΑ « Εναρμόνιση 
οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής» και του μεγάλου αριθμού αιτήσεων    
και συγκεκριμένα  : 
 

Αριθμός   Προγραμματισμός  πρόσληψης  έκτακτου  προσωπικού   
 

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ) 

     16   ΤΕ   ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

5    ΔΕ   ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ   

     4 ΔΕ   ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

     7 ΥΕ    ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ  (εσωτ.χώρων)  

3 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

 
 

 Οι συμβάσεις θα έχουν διάρκεια από την υπογραφή της σύμβασης  έως  31/8/2023 
με τη δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης αν το πρόγραμμα συνεχιστεί. 
Διαφορετικά θα λυθούν αυτοδίκαια ,χωρίς οι προσλαμβανόμενοι να δικαιούνται καμία 
αποζημίωση από την αιτία αυτή . 
 
Η   δαπάνη της   αμοιβής   τους   έχει    περιληφθεί  στον       προϋπολογισμό     οικ.  
έτους  2022   και  στους  :  
α) Στον ΚΑ .15.6041.0001 µε τίτλο «Αμοιβές  έκτακτου προσωπικού( με σύμβαση 

ορισμένου χρόνου)» ποσού 625.000,00€ . 



β) Στον Κ.Α15.6054.0001  µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΙΚΑ επί αποδοχών 

προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔ ορισμένου χρόνου » ποσού 185.000,00€ για την 

κάλυψη της δαπάνης εργοδοτικών εισφορών.  

γ)Κ.Α.  60.6041.0001 µε τίτλο  (Αμοιβές  έκτακτου  προσωπικού με  σύμβαση  

ορισμένου  χρόνου) ποσού 510.775,00€  και 

δ) Κ.Α.  60.6054.0001  µε τίτλο (Εργοδοτική  εισφορά  υπέρ  ΙΚΑ  επί  αποδοχών 

προσωπικού   με σχέση εργασίας ΙΔ ορισμένου χρόνου ) ποσού 179.950,00€  και θα 

συμπεριληφθούν ανάλογες πιστώσεις   και στον  προϋπολογισμό του Ν.Π οικ.2023. 

 
Το πρόγραμμα  είναι συγχρηματοδοτούμενο  με ποσοστό  80%  από Κοινοτική  
χρηματοδότηση και 20% από Εθνική χρηματοδότηση πρόγραμμα  « Εναρμόνιση  
οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής». 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης    67/2022  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                             ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    1/7/2022                            ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                     ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                              ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    
                                                     ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ       
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                      ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                                                     ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                         ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 


